

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน)-บ้านโคกไธน้อย ตำบลจัวบา (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-010 สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน) หมู่ที่ 8-บ้านโคกไธน้อย ตำบลจัวบา) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน
อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.76	10,560.00	1.3642	2.40	14,405.95
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	424.61	127,383.00	1.3642	579.25	173,775.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน)-บ้านโคกไธน้อย ตำบลจัวบา (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-010 สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน) หมู่ที่ 8-บ้านโคกไธน้อย ตำบลจัวบา) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	324.94	1,949,640.00	1.3642	443.28	2,659,698.88
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	96.77	5,419.12	1.3642	132.01	7,392.76
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	540.000	71.70	38,718.00	1.3642	97.81	52,819.09
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							1,828.00
รวมราคากลาง								2,909,920.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านหัวหนอง สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน)-บ้านโคกไธน้อย ตำบลงัวบา (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-010 สายทางบ้านผู้ยากไร้ (ท้ายหมู่บ้าน) หมู่ที่ 8-บ้านโคกไธน้อย ตำบลงัวบา) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,500.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน
	อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน

ชวลิต ศรีสารคาม

(ชวลิต ศรีสารคาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพร รักษาโคตร

(ยุทธพร รักษาโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิชัย อุทัยสาร

(อิทธิชัย อุทัยสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง